
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

26.06.2023.
Valmieras novada notikumu apskats

(26.06.–2.07.2023.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdien, 26. jūnijā:

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme.

Plkst. 15.00
Naukšēnu pagasta bibliotēkā notiks “Lasāmstunda” – iepazīšanās ar
jauno lasīšanas veicināšanas programmas “Bērnu, jauniešu un vecāku
žūrijas” grāmatu kolekciju.

Plkst. 20.00 “Velomūzika” akustiskais koncerts pie Naukšēnu muižas.

Otrdien, 27. jūnijā:

Trešdien, 28. jūnijā:

Ceturtdien, 29. jūnijā:

Plkst. 17.30-18.30 Pie Valmieras tirgus notiks REKO tirdziņš. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Naukšēnu sporta stadionā notiks Naukšēnu pludmales volejbola
čempionāta 3. posms MIX grupā. Pieteikšanās līdz sacensību dienas
plkst. 15.00, sūtot ziņu Gundaram uz tālr. 20212466 un norādot Vārdu,
Uzvārdu. Dalības maksa – 5.00 EUR no komandas. Ar Naukšēnu
pludmales volejbola čempionāta nolikumu iepazīsties ŠEIT.

Plkst. 18.00 Jāņa Daliņa stadionā Optibet futbola Virslīgas 20. kārtas spēle Valmiera
FC – FK Liepāja. Biļetes iespējams iegādāties tiešsaistē un Jāņa Daliņa
stadiona kasē pirms aktuālās spēles. Ieeja: 1-5 EUR.

Plkst. 21.00 Valmiermuižas parkā notiks brīvdabas kino vakars – tiks demonstrēta
režisores Elzas Gaujas spēlfilma “Mamma vēl smaida”. Sākumā
norisināsies tikšanās ar filmas pārstāvi, pēc kuras varēs noskatīties filmu.
Ieeja bez maksas.

Piektdien, 30. jūnijā:

Plkst. 9.30 Biedrība “Valmieras pilsētas pensionārs” aicina “Mazsalacas novada
senioru biedrību ATBALSS” uz tikšanos Valmierā. Izbraukšana plkst.
9.30. no Mazsalacas centra. Dalības maksa 5 EUR. Pieteikšanās līdz
28. jūnijam pie Anitas Bergas, tālrunis: 26402652. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-tirdzins-7/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2023/05/Nauksenu-pludmales-volejbola-turnira-nolikums..pdf
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-pilsetas-pensionars-aicina-mazsalacas-novada-senioru-biedribas-atbalss-uz-tiksanos-valmiera/


Plkst. 18.00 Rūjienas pludmales volejbola laukumos, Viestura ielā 11, notiks Rūjienas
pludmales volejbola čempionāta “Karalis un karaliene” 3. posms.
Pieteikšanās sacensību dienā līdz plkst. 15.00, sūtot ziņu Gundaram uz
tālr. 20212466 un norādot Vārdu, Uzvārdu. Pieteikums ir apstiprināts, ja
saņemta atbilde no organizatora. Dalības maksa – 3.00 EUR, līdz 18
gadiem bez maksas. Ar Rūjienas pludmales volejbola čempionāta
nolikumu iepazīsties šeit.

Sestdien 1. jūlijā:

Plkst. 8.30-17.00 Vaidavā norisināsies “Vaidavas triatlons”, Latvijas čempionāts standarta
distancē un 6. Latvijas kausa posms, plašāk: triatlons.lv.

Plkst.12.00 Pie Valmieras Olimpiskā centra visas dienas garumā norisināsies ielu
sportam un kultūrai veltīts pasākums “Ghetto Games karnevāls”,
vienuviet pulcējot “Ghetto Basket”, “Ghetto Dance”, “Ghetto Fight”,
“Ghetto Football” un “Ghetto Floorball” sacensības. Plašāk: šeit.

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” divu gadu dzimšanas dienas svinības (dažādi
mākslinieki). Ieeja bez maksas, galdiņu rezervācija pa tālr. 26660202.

Svētdien, 2. jūlijā:

Plkst. 11.00 Burtnieku baznīcā notiks Dievkalpojums.

Dažādas aktualitātes:

XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos piedalīsies 1348 dalībnieki no
Valmieras novada. Plašāk šeit.

Kapusvētki Valmieras novada kapos. Plašāk šeit.

No 1. jūlija Valmierā mainīsies sabiedriskā transporta kustība vairākos maršrutos. Plašāk šeit.

Sākas ceļa remonts starp Valmieru un Rencēniem. 18 km garajam reģionālā ceļa posmam
paredzēts veikt esošā asfalta seguma izlīdzinošo frēzēšanu un izbūvēt divas kārtas ar asfaltu
u.c. darbus. Plašāk šeit

Valmieras novada pašvaldība aicina līdz 27. jūnijam plkst. 13.00 iesniegt bērnu un jauniešu
vasaras nometņu pieteikumus. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldība aicina līdz 30. jūnijam plkst. 13.00 iesniegt neformālās izglītības
pasākumu pieteikumus. Plašāk šeit.

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 19. jūnija līdz 25. jūnijam, pasaulē nākuši 14 mazuļi –
5 meitenītes un 9 puisīši. Šo svētku laiku īpašu padara fakts, ka slimnīcā piedzimis 400. un
401. mazulis, kas bija dvīnīši – meitenīte un puisītis. No visiem jaundzimušajiem četri ir
valmierieši, viens no Ķoņu pagasta, viens no Rencēnu pagasta un dvīnīši no Strenčiem.

SIA “VTU Valmiera” informē, ka skolēnu vasaras brīvlaikā, no 1. jūnija līdz 31. augustam
(ieskaitot), nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta autobuss. Plašāk šeit.

Valmieras novadā apsekos valsts ģeodēziskā tīkla punktus. Plašāk šeit.

Uzņēmējiem iespēja pieteikties preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” lietošanai. Plašāk šeit.

Tirgotāji līdz 14. jūlijam aicināti pieteikties dalībai Valmieras dzimšanas dienas tirgū. Plašāk
šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2023/05/Rujienas-pludmales-volejbola-turnira-nolikums.pdf
https://www.triatlons.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-notiks-ikgadejais-ghetto-games-karnevals-2/
https://www.valmierasnovads.lv/dziesmu-un-deju-svetkos-1348-dalibnieki-no-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/kapusvetki-valmieras-novada-kapos-3/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-mainisies-sabiedriska-transporta-kustiba-vairakos-marsrutos/
https://lvceli.lv/aktuali/sakas-cela-remonts-starp-valmieru-un-renceniem-sanemta-pasvaldibas-atlauja-koku-cirsanai/
https://www.valmierasnovads.lv/bernu-jauniesu-vasaras-nometnes/
https://www.valmierasnovads.lv/neformalas-izglitibas-pasakumi-berniem-un-jauniesiem/
https://vtu-valmiera.lv/vasaras-brivlaika-nekurses-12-marsruta-autobuss/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-apsekos-valsts-geodeziska-tikla-punktus/
https://www.valmierasnovads.lv/uznemejiem-iespeja-pieteikties-precu-zimes-radits-valmieras-novada-lietosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/tirgotaji-aicinati-pieteikties-dalibai-valmieras-dzimsanas-dienas-tirgu/


Aicinām piedalīties Valmieras 740. dzimšanas dienas svētku gājienā “Valmiera lepojas”.
Pieteikšanās līdz 14. jūlijam. Plašāk šeit.

Vasarā Valmierā notiks laikmetīgās mākslas darbnīcas bērniem un jauniešiem. Plašāk šeit.

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls
atbalsts projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt
ceturtajai kārtai līdz 26. jūnijam, piektajai - līdz 31. jūlijam. Plašāk šeit.

Latvijas Piļu un muižu asociācija rīko kultūras tūrisma ceļošanas akciju “Apceļosim Latvijas pilis
un muižas 2023”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies no 1. jūnija līdz 28. oktobrim. Tajā
piedalīsies Valmiermuiža un Valtenberģu muiža. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai:

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem
no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes:

Jūnijā Rūjienas pilsētas bibliotēkā būs izstāžu cikla “Mēneša populārākā vārda īpašniece –
latviešu rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Jūnijs – Līga”.

Jūnijā un jūlijā Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Kadrijas Mičules fiksētu mirkļu un pateiktu
sajūtu izstāde “Stopkadrs”.

Jūnijā Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā literatūras izstādes “Grāmata
saulītes krāsā”, “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2023”, “Princeses un fejas” un “Traktoru un
mašīnu lietas”.

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-svetku-gajiena-valmiera-lepojas/
https://www.valmierasnovads.lv/vasara-valmiera-notiks-laikmetigas-makslas-darbnicas-berniem-un-jauniesiem/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


No 1. jūnija līdz 29. jūnijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde par godu dabas
pētniekam Guntim Eniņam – 90.

No 1. jūnija līdz 31. jūlijam Sedas pilsētas bibliotēkā aicinām aplūkot Jāņa Ences foto
izstādi "Redzi!"

No 6. jūnija līdz 30. augustam Valmieras Kultūras centrā Jāņa Sprudzāna fotoizstāde
“Ainavas”.

No 7. jūnija līdz 22. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā Raiņa Tentera fotoizstāde “Paralēlās
pasaules”.

No 12. jūnija līdz 10. jūlijam Ķoņu pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde
“Latviskais pasaules skats. Patība. Raksts. Zīmes”.

No 12. līdz 26. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā – literatūras izstāde “Saulgriežu laika
burvība”.

No 16. līdz 26. jūnijam Kocēnu pagasta bibliotēkā būs vasaras saulgriežiem veltīta literatūras
izstāde “Lai godam sagaidītu Savus mīļus Jāņa bērnus”.

Līdz 22. jūnijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Bibliotēka cauri laikam”.

Līdz 22. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā apskatāma Rūjienas Tautskolas mākslas kursa
pieaugušajiem dalībnieku darbu izstāde “Kubisma meklējumos”.

Līdz 26. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā – literatūras izstāde “Saulgriežu laika burvība”.

No 26. jūnija līdz 31. jūlijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā, gaidot XXVII Vispārējos latviešu
Dziesmu un XVII Deju svētkus, Rūjienas Tautskolas mākslas kursa pieaugušajiem dalībnieku
darbu izstāde “Mana dziesma”.

No 22. līdz 25. jūnijam pie Rūjienas pilsētas bibliotēkas būs ziedu izstāde “Visas skaistas Jāņu
laika puķes”.

Līdz 30. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā mākslinieces Ievas Baumgartes grafiku un
zīmējumu izstāde “Ekspektācijas”.

Līdz 30. jūnijam Matīšu pagasta bibliotēkā novadniecei, juristei un politiķei Inesei Birzniecei
veltīta foto izstāde “Ineses Birznieces spilgtākie dzīves momenti”.

Līdz 30. jūnijam Jeru pagasta bibliotēkā cikla “Latviešu grāmatai 500” izstāde “Vecākās
grāmatas Jeru pagasta vēstures istabas krājumā”.

Jūlijā Bērzaines Tautas namā apskatāma foto biedrības “Valmieras atspulgs” fotoizstāde “Tā
mēs dzīvojam”.

Jūlijā Vaidavas kultūras un amatniecības centrā apskatāma Šalkoņa Ozoliņa foto izstāde
“Šalkoņa Ozoliņa retrospekcija”.

Jūlijā Rūjienas pilsētas bibliotēkā izstāde “Dziedāšana. Svētki. Dziesmusvētki.”

Jūlijā Rūjienas pilsētas bibliotēkā izstāžu cikla “Mēneša populārākā vārda īpašnieces - latviešu
rakstnieces, dzejnieces” literatūras izstāde “Jūlijs-Anna”.

Jūlijā Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu li- teratūras nodaļā literatūras izstādes “Grāmata kā
raiba pļava”, “Lai dzīvo vasaras brīvlaiks”, “Dzīvnieki lauku sētā”.



Jūlijā Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Zied vasara!”.

No 1. jūlija līdz 20. augustam Valmieras pagasta bibliotēkā Valmieras Dizaina un mākslas
vidusskolas audzēkņu izstāde “Dienvidamerikas noskaņās”.

No 1. līdz 12. jūlijam Burtnieku Mācītājmuižas kompleksa staļļa ēkā skatāma Guntara Sviķa
gleznu izstāde.

No 2023. gada 3. jūlija līdz 25. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā aicinām uz Inetas
Martinsones personālizstādi “Dimanti manā ceļā”.

Līdz 9. jūlijam Mazsalacas Kultūras centrā būs apskatāma Rūjienas Mākslas skolas audzēkņu
izstāde “Ornamentālie sapņi”.

Līdz 15. jūlijam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā būs skatāma vasaras saulgriežiem veltīta
literatūras izstāde “Līgo saule, līgo bite”.

Līdz 16. jūlijam Sēļu pagasta Tautas namā apskatāma izstāde “Rūjienas audēju dzimtas
dārgumu pūra lāde”.

Līdz 17. jūlijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas Mūzikas un mākslas
skolas audzēkņu darbu izstāde “Mana vieta, mans laiks”.

Līdz 20. jūlijam Valmieras pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “No Šarlotes Brontē līdz
Lūsindai Railijai! Vasarai piestāv saule un labs romāns!”.

Līdz 23. jūlijam Mazsalacas muzejā būs apskatāma Egīla Kaužēna zīmēto karikatūru izstāde
“Visur klātesošie ugunsdzēsēji”.

No 1. līdz 31. jūlijam Ēveles Tautas namā apskatāma Everitas Timmas gleznu izstāde
“Nokrāsas”.

No 1. līdz 31. jūlijam Burtnieku pagasta bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Ceļš uz Dziesmu
svētkiem”.

No 1. jūlija līdz 20. augustam Valmieras pagasta bibliotēkā Valmieras Dizaina un mākslas
vidusskolas audzēkņu izstāde “Dienvidamerikas noskaņās”.

Līdz 31. augustam Sēļu pagasta Tautas namā Zaļajā zālē apskatāma Mārītes Siliņas gleznu
izstāde “Maizes ceļš zied”.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu un
Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”.


